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

Lg.: Lage
Mais.: Maisonette-

wohnung
ME: Mieteinheit
MFH: Mehrfamilienhaus
MS: Mietsicherheit
Ntfl.: Nutzfläche
NGF: Netto-Grundfläche
NB: Neubau
NK: Nebenkosten
NR: Nichtraucher
OG: Obergeschoss
RH: Reihenhaus
renov.: renoviert
renov.-bed.: renovierungs-

bedürftig
Sout.: Souterrain
Terr.: Terrasse
VDM: Verband Deutscher

Makler
VHB: Verhandlungsbasis
VHS: Verhandlungssache
VB: Vollbad
VK: Vollkeller
WE: Wohneinheit
Wfl.. Wohnfläche
Whg.. Wohnung
ZFH: Zweifamilienhaus
ZH: Zentralheizung

Bad Schwartau- exklusives Penthouse,
Blick u. Zugang zum Kurpark, 3 Zi.,
142m², EBK, 2 Bäder, G.-WC, Terr., TG,
KP 680.000€ v. Privat t 0170/9216058

Große 2 Zi.-ETW (84 m²), hoch oben im
Premium-Plaza, ehem. Maritim, Seeseite,
eig. Stellpl. Tiefg., 575 T€, v. Priv. z. vk.
t 0176 - 72165204 od. 0174 - 9472066

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENVERKAUF

HÄUSER
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